

Vognstoft Invest ApS

Herningvej 76
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 51 79 37

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Flemming Vognstoft Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Vognstoft Invest ApS
Herningvej 76
7500 Holstebro

Telefon: 97420277

CVR-nr.: 38 51 79 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion Flemming Vognstoft Kristensen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Handelsbanken
Vestergade 11
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.587.260, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.008.689.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.250	-7.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.438.329	1.395.193
Finansielle indtægter	1	199.585	82.421
Finansielle omkostninger		-1.230	-4.987
Resultat før skat		1.629.434	1.464.753
Skat af årets resultat		-42.174	-16.390
Årets resultat		1.587.260	1.448.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		85.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.334	296.567
Overført resultat		1.463.926	1.038.796
		1.587.260	1.448.363

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.933.306	1.894.977
Finansielle anlægsaktiver		1.933.306	1.894.977
Anlægsaktiver i alt		1.933.306	1.894.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	5.195.634	3.430.199
Selskabsskat		16.786	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	459.954
Tilgodehavender		5.212.420	3.890.153
Likvide beholdninger		400	400
Omsætningsaktiver i alt		5.212.820	3.890.553
Aktiver i alt		7.146.126	5.785.530

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.933.306	1.894.972
Overført resultat		4.940.383	3.476.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		85.000	113.000
Egenkapital		7.008.689	5.534.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.050	12.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.074	162.584
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	76.344
Anden gæld		313	122
Kortfristede gældsforpligtelser		137.437	251.100
Gældsforpligtelser i alt		137.437	251.100
Passiver i alt		7.146.126	5.785.530
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- mæ- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.894.972	3.476.457	113.000	5.534.429
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	38.334	1.463.926	85.000	1.587.260
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.933.306	4.940.383	85.000	7.008.689

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	199.585	82.421
	<u>199.585</u>	<u>82.421</u>
2 Tilgodehavende		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	2.500.000	2.571.918
	<u>2.500.000</u>	<u>2.571.918</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement, der på balancetidspunktet, 31/12-21 udgør t.kr. 632.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Vognstoft Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-02-09 10:39:02 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-09 10:46:04 UTC

NEM ID 

Flemming Vognstoft Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-02-09 10:47:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VFPZN-E45QS-1H808-OLFFL-0HIJ7-CA0CD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>